

Valhal Connect ApS

Strømgade 4C 1tv, 9800 Hjørring

CVR-nr. 40 43 56 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

Conny Merethe Lindholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Valhal Connect ApS Strømgade 4C 1tv 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 40 43 56 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Conny Merethe Lindholt, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter består i udvikling af teknologiske løsninger til ejendomsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -211.748 Det ordinære resultat efter skat udgør -837.197. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-211.748
1 Personaleomkostninger	-353.368
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-501.661
Driftsresultat	-1.066.777
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.809
Resultat før skat	-1.075.586
Skat af årets resultat	238.389
Årets resultat	-837.197
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	603.823
Disponeret fra overført resultat	-1.441.020
Disponeret i alt	-837.197

Balance 31. december

Aktiver	2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.374.132
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.374.132</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.086
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.086</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.436.218</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.119
Tilgodehavende selskabsskat	182.395
Andre tilgodehavender	46.878
Tilgodehavender i alt	<u>342.392</u>
Likvide beholdninger	<u>81.977</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>424.369</u>
Aktiver i alt	<u>2.860.587</u>

Balance 31. december

Passiver	2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	85.000
Reserve for udviklingsomkostninger	603.823
Overført resultat	491.718
Egenkapital i alt	<u>1.180.541</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	386.238
Hensatte forpligtelser i alt	<u>386.238</u>
Gældsforpligtelser	
6 Anden gæld	26.438
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.828
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.187.573
Anden gæld	49.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.267.370
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.293.808</u>
Passiver i alt	<u>2.860.587</u>

Noter

	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	309.565
Pensioner	37.087
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.716</u>
	<u>353.368</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.573
Andre finansielle omkostninger	<u>1.236</u>
	<u>8.809</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2019	2.000.000
Tilgang i årets løb	<u>829.070</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.829.070</u>
Årets afskrivninger	<u>-454.938</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-454.938</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.374.132</u>

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af applikationer med særlig fokus på anvendelse i ejendomsudlejningsbranchen. Udviklingen af applikationerne forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort inden for 1 år. Kendskab til markedet viser, at det forøgede fokus på såvel effektivisering og digitalisering indenfor ejendomsudlejningsbranchen medfører en øget efterspørgsel efter elektroniske løsninger.

Noter

	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019	58.061
Tilgang i årets løb	<u>50.748</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>108.809</u>
Årets afskrivninger	<u>-46.723</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-46.723</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>62.086</u>
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2019	51.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>34.000</u>
	<u>85.000</u>
6. Anden gæld	
Anden gæld i alt	<u>26.438</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
